

Valhalla Services ApS

Hougårdsvej 15
8220 Brabrand

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/04/2019

Paw Simon Krogh
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Valhalla Services ApS

Hougårdsvej 15

8220 Brabrand

Fax: 70203437

CVR-nr: 25911695

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets formål er administrativ service.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2018, realiseret et resultat på kr. -18.841 efter skat. Årets resultat betragtes af ledelsen som utilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		217.399	166.395
Bruttoresultat		217.399	166.395
Personaleomkostninger		-126.883	-66.720
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.413	-3.413
Andre driftsomkostninger		-107.399	-96.490
Resultat af ordinær primær drift		-20.296	-228
Andre finansielle indtægter		1.061	1.820
Øvrige finansielle omkostninger		-1.901	-1.038
Ordinært resultat før skat		-21.136	554
Skat af årets resultat		2.295	-768
Årets resultat		-18.841	-214
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-18.841	-214
I alt		-18.841	-214

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.288	6.701
Materielle anlægsaktiver i alt		3.288	6.701
Anlægsaktiver i alt		3.288	6.701
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.591	34.263
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		105.802	89.696
Tilgodehavende skat		3.771	1.476
Andre tilgodehavender		0	7.658
Tilgodehavender i alt		122.164	133.093
Likvide beholdninger		11.645	10.114
Omsætningsaktiver i alt		133.809	143.207
Aktiver i alt		137.097	149.908

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		7.458	7.458
Overført resultat		-32.750	-13.909
Egenkapital i alt		99.708	118.549
Skyldig selskabsskat		0	1.466
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	1.466
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		37.389	29.893
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		37.389	29.893
Gældsforpligtelser i alt		37.389	31.359
Passiver i alt		137.097	149.908

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret